



22.1.2025

Jakelussa mainituille

PYYNTÖ ESITTÄÄ ASiantuntijaedustaja ETELÄ-SUOMEN ALUEELLISEEN ETNISTEN SUHTEIDEN NEUVOTTELUKUNTAAN (ETNO) TOIMIKAUDELLE 2025 – 2029

Etnisten suhteiden neuvottelukunnan (ETNO) toimikausi vaihtuu. Myös tulevalla nelivuotiskaudella 2025–2029 neuvottelukunta tulee koostumaan valtakunnallisesta ja seitsemästä alueellisesta neuvottelukunnasta. Valtioneuvosto asettaa tämänhetkisen suunnitelman mukaan valtakunnallisen neuvottelukunnan alkukevästä 2025. Neuvottelukunnan tarkoitus ja tehtävät määritellään liitteenä olevassa valtioneuvoston asetuksessa [771/2015](#). Asetuksen mukaisesti Uudenmaan ELY-keskus kuulee ennen asettamista neuvottelukunnan toimialueen kahta muuta ELY-keskusta sekä aluehallintovirastoa.

Toimikaudella 2025-2029 painopisteenä ovat nuoret

Tulevalla kaudella ETNO haluaa edistää vuoropuhelua ja luottamusta eri väestöryhmien välillä ja erityisenä kohderyhmänä ovat **nuoret**. Painopisteiksi on valittu

- 1) Asenneilmapiiri ja nuorten kohtaama rasismi
- 2) Maahan muuttaneiden ja heidän jälkeläistensä yhteiskunnallinen osallistuminen

Lisäksi tulevalla kaudella toimintaan on tarkoitus kytkeä soveltavan taiteen ja kulttuurin hyödyntämistä neuvottelukunnan tavoitteiden saavuttamiseksi.

Kokoonpano

ETNOon nimetään yhteensä 21 jäsentä. Viranomaisten (14) osalta varsinainen ja varajäsen tulevat eri organisaatioista, kun taas maahanmuuttajia ja etnisiä vähemmistöjä edustavien (7) organisaatioiden osalta sekä varsinainen että varajäsen nimetään aina organisaatiokohtaisesti. Järjestöjen osalta valinta tapahtuu hakumenettelyllä 16.1.-7.2.2025. ETNOlle valitaan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Neuvottelukuntaan nimetään myös pysyviä asiantuntijoita.

Esitykset henkilön nimeämiseksi pysyväksi asiantuntijaksi

Uudenmaan ELY-keskuksella on ilo esittää, että organisaationne nimitettäisiin pysyväksi asiantuntijaksi Etelä-Suomen ETNOon toimikaudelle 2025-2029.

Pyydämme organisaatiotanne tekemään **esityksen asiantuntijaedustajan nimeämiseksi Etelä-Suomen alueelliseen etnisten suhteiden neuvottelukuntaan.**

Koska Etelä-Suomen ETNO:n toiminta tapahtuu pääasiassa myöhemmin perustettavissa työryhmissä, pyydämme esityksiä vain henkilöistä, jotka voivat tosiasiallisesti antaa omaa työaikaansa ETNO:n käyttöön. Osallistuminen työryhmien toimintaan on kuitenkin tarkoitus kytkeä kunkin organisaation omiin tavoitteisiin, joten siinä mielessä ETNO:ssa tehtävä työ ei ole ns. ylimääräistä vaan tukee organisaationne työtä. Parhaassa tapauksessa tulevan kauden painopistealueet eli nuoret kuuluvat esittämämme henkilön tehtäväkuvaan.

Pysyvät asiantuntijatahot

Hämeen ELY-keskus

Forssan Kotouttamo
Riihimäen kaupunki
International House Lahti
Heinolan kaupunki
OmaHäme
Koulutuskeskus Salpaus

Kaakkois-Suomen ELY-keskus

Rautjärven kunnan nuorisotoimi
LUT-yliopisto
Kymenlaakson Opisto
Kouvolan nuorkauppakamari

Uudenmaan ELY-keskus

Pysyvät asiantuntijat nimetään tarpeen mukaan myöhemmin

Kokouspalkkiot ja matkakustannukset

VM:n päätöksen (4.5.2020; VN/10597/2020) mukaan neuvottelukunnan edustajille ja pysyville asiantuntijoille ei makseta kokouspalkkioita. Jäsenyydet neuvottelukunnissa ja vastaavissa liittyvät usein jäsenten virka- ja työtehtäviin, jolloin erillisille kokouspalkkioille ei välttämättä ole perusteita. Kokoukset pyritään järjestämään virka-aikana. Viranomaistahoja suositellaan kustantamaan matkakustannukset ja mahdolliset päivärahat itse.

Määräaika

Esityksenne pysyväksi asiantuntijaksi tulee toimittaa viimeistään [7.3.2025 tästä linkistä](#).

Esitysten tulee sisältää seuraavat tiedot: sukunimi ja etunimi, sukupuoli (mies, nainen, muu), titteli, organisaatio, puhelinnumero ja sähköpostiosoite.

Tietosuojaseloste on sähköpostin liitteenä.

Lisätietoja asiasta antaa ryhmäpäällikkö Minna Mattila, puhelin 050-350 8841, sähköposti minna.mattila@ely-keskus.fi.

Jarkko Tonttila

Työllisyys, yrittäjäyys ja kotoutuminen -yksikön päällikkö

Minna Mattila

Maahanmuutto ja kotoutuminen -ryhmän päällikkö

Etelä-Suomen alueellisen etnisten suhteiden neuvottelukunnan koordinaattori

LIITTEET	Valtioneuvoston asetus etnisten suhteiden neuvottelukunnasta 771/2015 Tietosuojaseloste
TIEDOKSI	Outi Grossett ja Jani Haatanen / Hämeen ELY-keskus Outi Karreinen / Kaakkois-Suomen ELY-keskus
JAKELU	Ks. edellä listaus pysyvistä asiantuntijaorganisaatioista

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt ryhmäpäällikkö Minna Mattila ja ratkaissut yksikön päällikkö Jarkko Tonttila.

Tämä asiakirja KEHA/95178/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument KEHA/95178/2024 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Mattila Minna 22.01.2025 08:30

Hyväksyjä Tonttila Jarkko 22.01.2025 08:35